

0220

<b>Dodávateľ</b> <b>Bartek Viliam</b> Prevádzka: FBF interiér-združenie <b>Kuklovská 1</b> <b>841 04 Bratislava IV.</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>  IČO : 35272791      DIČ : 1020197783 IČ DPH : SK1020197783 sp.č. Žo-98/10544/002/E10, reg.č. A/2531/98  <b>Vystavil</b> Bartek Viliam Tel.: 0903754917 Fax: 02/654 262 12 viliam.bartek@gmail.com., www.fbfinterier.sk  <b>Odberateľ</b> <b>Úrad vlády SR</b> <b>Námestie Slobody č.1</b> <b>813 70 Bratislava</b>  IČO : 00151513      DIČ :		<b>Faktúra č.</b> <b>2011006</b>
		<b>Objednávka č.</b> <b>2011006</b>
		<b>Dodací list č.</b> <b>2011006</b>
		<b>Úrad vlády SR</b> <b>Námestie Slobody č.1</b> <b>813 70 Bratislava</b>
		<b>Dátum vyhotovenia</b> <b>08.02.2011</b>
		<b>Dát. dod. tov./sl.</b> <b>08.02.2011</b>
		<b>Dátum splatnosti</b> <b>22.02.2011</b>
		<b>Forma úhrady</b> <b>Prevodným príkazom</b>
		<b>Spôsob dopravy</b>
		<b>Konštantný symbol</b> 0008
		<b>Banka</b> Tatra banka
		<b>Pobočka</b> Hodžovo nám.3
		<b>Číslo účtu</b> 2620252865/1100
		<b>SWIFT</b> TATR SK BX
		<b>IBAN</b> SK65 1100 0000 0026 2025 2865
		<b>Dod. a plat. podm.</b>

Faktúrujeme Vám za kancelársky nábytok /RO OPIS/ nasledovne:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Kancelárske stoličky s područkami	20	9,00	ks	110,00	990,00
2		NF7140 Pracovný stol 140x70x72 cm	20	9,00	ks	123,00	1 107,00
3		NF 7090 Doplnkový rohový článok 70x70x72 cm	20	9,00	ks	42,00	378,00
4		7072 Doplnkový stol s trubkovou podnožou 70x70x72 cm	20	9,00	ks	69,00	621,00
5		NK 0464 Kolečkový kontajner uzamykateľný 43x60x60,5 cm	20	13,00	ks	189,00	2 457,00
6		Kovový vešiak cierny	20	2,00	ks	20,00	40,00
7		NS5810 Skriňa vysoká dvojdvierová uzamykateľná 80x44x185,1 cm	20	13,00	ks	242,00	3 146,00
8		Zámok	20	13,00	ks	25,00	325,00
9		NS2800 Nizka policová skriňa otvorená 80x44x76,3 cm	20	3,00	ks	83,00	249,00
10		NS 5800 Vysoká policová skrinka 80x40x185,1 cm	20	2,00	ks	159,00	318,00
11		NF 8182 Rokovací stôl s trubkovým podnožím 180x80x72 cm	20	1,00	ks	120,00	120,00
12		Rokovacie stoličky	20	10,00	ks	28,00	280,00
13		Gauč	20	1,00	ks	480,00	480,00
14		Kreslá nizke	20	4,00	ks	200,00	800,00
15		NF 8615 Konferenčný stolík 110x60x50 cm	20	3,00	ks	84,00	252,00
16		Zľava	20	1,00		-346,89	-346,89
17		Montáž, doprava, manipulácia 10%	20	1,00		1 121,61	1 121,61

Základ pre DPH: 20 % 12 337,72

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	12 337,72
DPH: 20 %	2 467,54
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>14 805,26</b>

Firma dodávateľ  
Kros s.r.o.  
Kros s.r.o. Bratislava  
IČO: 4420791  
IČDA: 5200000000

Faktúra č. 2011006 Strana: 2

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK: 446023,00  
Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Podpis a pečiatka

Tovar uvedený na faktúre je až do úplného preplatenia faktúry majetkom dodávateľa.